39 do Regimento Interno, 

resolve:  

Art. 1º Nomear, a partir de 22 de janeiro de 2026, o servidor Jonathan Pereira 

Rosa, no cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Contratos e Convênios - CCAL-

3, nível II, matrícula nº 971, com vencimentos de R$ 3.080,51 (três mil e oitenta reais e 

cinquenta e um centavos) de acordo com a Lei Municipal nº 3.254, de 14 de janeiro de 2026, 

da Câmara Municipal de Domingos Martins. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Domingos Martins, 21 de janeiro de 2026.